

MENU

22-26 września 2025

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
Poniedziałek 22 września 2025	Zupa mleczna z płatkami kukurydzianymi Chleb mieszany z masłem Szynka drobiowa Ogórek zielony Szczypiorek Brzoskwinia Herbata z cytryną	Zupa ogórkowa z ryżem zabelana śmietaną Pietruszka zielona Makaron spaghetti pełnoziarnisty z sosem bolognese i mięsem wieprzowym Kompot owocowy	Budyń waniliowy z sokiem malinowym
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne
Wtorek 23 września 2025	Kakao z mlekiem Chleb wieloziarnisty z masłem Mini kulki mozzarella Pomidorki koktajlowe Jabłko Herbata czarna z cytryną	Krem ze szpinaku z groszkiem ptysiowym zabelany śmietaną Kotlet drobiowy Ziemniaki z koperkiem Mizeria ze śmietaną Kompot owocowy	Jogurt naturalny z musem owocowym
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.
Środa 24 września 2025	Kawa zbożowa z mlekiem Chleb pszenno-żytni z masłem Kielbasa krakowska Sałata zielona Pomidor malinowy Szczypiorek Herbata miętowa	Zupa ziemniaczana zabelana śmietaną Pietruszka zielona Knedle ze śliwkami polane masłem Woda mineralna	Chleb mieszany z masłem Paszтет drobiowy Ogórek kiszony Herbata z cytryną
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne
Czwartek 25 września 2025	Kakao z mlekiem Chleb pszenno-żytni z masłem Ser biały z dżemem truskawkowym 1/2 banana Herbata z cytryną	Zupa pomidorowa z makaronem zabelana śmietaną Pietruszka zielona Gulasz wołowy Kasza gryczana Buraczki na ciepło Kompot owocowy	Koktajl na kefirze z truskawkami
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten.Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne
Piątek 26 września 2025	Bawarka Chleb wieloziarnisty z masłem Pasta z tuńczyka z serkiem kremowym Ogórek kiszony Papryka czerwona Herbata malinowa	Zupa chrzanowa z jajkiem zabelany śmietaną Koklety ziemniaczane z sosem koperkowym Surówka z marchewki i jabłka Kompot owocowy	Weka z masłem Ogórek zielony Herbata z cytryną
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Ryba	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011 z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.